coP\A

/i.\(c1"" g

-y

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TR smussf\l,z-'réj_,ﬂn_%_
hﬁ%, - Albe

u £ 4 MBR. 2005

IL RESP. DEISSERVIZIO

Xy

=

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

o

Annotata al Registro | OGGETTO:
Approvazione e
llqu:r.daz:z.one della somma

Generale

In data

v 593

N. 56 SETTORE IX

n data Aa?/m [o§

?
4

BIL.m 20095

CFUNZ.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

- CaP. HSB»\ -IMP. ( 94024<

P
IL RAGIO?RE CAPO
e

)

L’ anno duemilacinque, il giormo gucelo del mese

di - Marzo
il dirigente

nell’ufficio del Settore

dott. Ing. -Michele Scarpulla,

adottato la seguente determ:z.nazz.one

IX,
ha



- Vista l'istanza del » assunta al protacollo di questo Comune al n. con

la quale il Sig. 1 nato a residente a Ragusa in via
ha chiesto il risarcimento dei danni occorsi alla propria autovettura
targata per un incidente causato da diverse buche

mentre percorreva la via Can. G. Occhipinti;

- PRESO ATTO che questo ufficio ha costatato I'effettiva esistenza della causa del danno
e quindi ha provveduto all'immediato ripristino; '

- CONSIDERATO che la spesa da sostenere ammonta ad € 858,78 come da preventivi
allegati delle ditte ‘e

- TENUTO CONTO che lo scrivente ufficio non dispone di professionalita specifiche atte
alla valutazione dei danni su autovetture e che conseguentemente non si pué far altro che
prendere atto dell'importo riportato nelle fatture;

- Visto l'art. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale n. 26 del 22/05/1993;
- Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni

dei Dirigenti indicate all'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
Servizi al quale rinvia; .

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali.



7"t

AT ——_ . a5 & O . T MV W

DETERMINA

1. Approvare e liquidare in favore del Sia. ) , nato a tia il
residente a Ragusa in via a totale soddisfazione dei

~ danni subiti ed espressi in premessa la somma di €. 858,78 iva compresa;
2. Imputare il superiore importo di euro 858,78 iva cﬁinpresa al Cap 17«" JiFunz. €9

Serv. Gy —Int. of - BIl. 2009 ailo O \Zpuj
3. Autorizzare I Ufﬁcuo Raglonena aMettere fhandato di pagame%to (Mufi ;3;3“1:%25

Allegati — Parte Integrante:
1) ISTANZA RISARCITORIA
2) PREVENTIVI
3) VERBALE DI ACCERTAMENTO SINISTRO POLIZIA MUNICIPALE

IL DIRIGENTE DE. TTORE IX
(Ing.Michele la)

Da trasmettersi ai sequenti uffici: Ragioneria, Affari Generali,

. IL DIRI SETTORE
(dott. Ing. c ele Sa:pulla)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, l%ﬂﬁ%i | :
IL mspom DI RAGIONERIA
v\ ' —

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di  avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, <copia della su estesa
determinazione diridenziale, e di averne trasmesso copia

al Segretario Generale.
7% O COMUNALE
0-‘/ DM PR

Ragusa, _ 15/on/cs
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato >riodo di pubblicazione e cioe dal...}{/"J,/’f

IL MESSO COMUNALE

.‘_‘,,,‘
-

-,



